
FECHA DE INICIO FECHA DE TERMINO

1 CASTRO URIBE FAUSTO LAVANDERA EN HOSPITAL                             545.72 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

2 HUERTA REYNALDO MARIA LILIANA CIRUJANO DENTISTA "A"                             8,976.04 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

3 CANCINO PEREZ BERNABE MEDICO GENERAL "A"                                571.17 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

4 ALVAREZ ISIORDIA OSWALDO ARTURO ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    647.36 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

5 LOPEZ SALAZAR NORMA PATRICIA ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    995.92 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

6 LUNA CORTEZ MARIA ELENA ENFERMERA GENERAL "A" TITULADA                    404.40 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

7 RUIZ GARCIA MARCO ANTONIO MEDICO GENERAL "A"                                28,965.20 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

8 REYES MAYORQUIN SILVIA MARGARITA CIRUJANO DENTISTA "A"                             4,762.92 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

9 TORRES CASILLAS MA SOLEDAD TECNICO LABORATORISTA "A"                         1,225.64 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

10 GONZALEZ VERDUZCO MARIA VIRGINIA APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A2                  11,503.76 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

11 WONG ESCUDERO CARLOS MEDICO GENERAL "A"                                1,049.10 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

12 LOPEZ GUTIERREZ INDIRA NAYELY MEDICO GENERAL "A"                                1,049.10 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

13 MARTINEZ OCAMPO IRMA LETICIA TECNICO EN PROGRAMAS DE SALUD                     1,091.38 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

14 GALEANA PEREZ ABRIL SUAD PSICOLOGO CLINICO                                 805.02 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

15 GARCIA ARROYO YESICA MARLEN AUXILIAR DE ENFERMERIA "A"                        366.60 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

16 IBARRIA PLASCENCIA RAINER ANTONIO APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A2                  383.36 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

17 TORRES CUETO CAROLINA DE JESUS AUXILIAR DE ENFERMERIA "A"                        673.58 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

18 CARRILLO RUVALCABA SAMANTHA AUXILIAR DE ENFERMERIA "A"                        673.58 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

19 GODINEZ GONZALEZ MA. ELBA ADRIANA TECNICO EN PROGRAMAS DE SALUD                     1,091.38 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

20 MONTOYA SANTOYO CESAR JOSUE APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A1                  367.92 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

21 TREJO SALAZAR ROBERTO CIRUJANO DENTISTA "A"                             2,013.12 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

22 CERVANTES ARREOLA ALBERTO APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A1                  357.10 15/04/2020 01/03/2020 31/03/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

23 CASTELLON TORRES HUMBERTO JEFE DE DEPARTAMENTO ESTATAL.                     12,152.62 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

24 DE HARO RODRIGUEZ JULIAN VENTURA SOPORTE ADMINISTRATIVO "A"                        15,030.92 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

25 VIRGEN LOPEZ AMANDA APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A8                  19,477.11 30/04/2020 01/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

26 GARCIA AHUMADA EVELIA CAROLINA ENFERMERA GENERAL "A" TITULADA                    695.62 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

27 MARENTES MONTES EDUARDO FRANCISCO MEDICO GENERAL "A"                                26,630.30 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

28 FLORES TADEO LUIS ENRIQUE TECNICO EN PROGRAMAS DE SALUD                     1,059.28 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

29 ZEPEDA TORRES SAUL JEFE DE BRIGADA EN PROGRAMAS DE SALUD             13,620.00 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

30 SALAZAR ALVAREZ NORMA BERENICE ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    10,489.01 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

31 RUVALCABA VARGAS MARIA DEL CARMEN ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    10,604.01 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

32 ARELLANO ROBLES MARIA DEL ROSARIO ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    14,417.48 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

33 ROBLES IBARRA WENDY CAROLINA ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    14,150.08 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

34 CASTILLO DIAZ YADIRA PATRICIA ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,559.69 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

35 COBIAN RUELAS MARIA ALICIA ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,494.25 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

36 GARCIA RAMOS NORMA ANGELICA ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,482.86 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

37 MENDEZ DIAZ ELIZABETH ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,554.16 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

38 MU&IZ VILLALVAZO ERIKA YAZMIN ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,494.25 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

39 ROSAS GONZALEZ HANCELL SUSANO ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    14,715.68 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

40 TEJEDA JUAREZ NORMA LETICIA ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,388.30 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

41 VENEGAS NUÑEZ LUZ ELENA ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    11,085.97 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

42 NU&EZ GARCIA YESENIA ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    8,530.35 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

43 RAMIREZ GONZALEZ PEDRO ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    7,031.78 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

44 BALLESTEROS CEDANO BERTHA ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    11,320.16 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

45 LOPEZ TIZNADO JORGE ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,457.96 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

46 DIAZ VILLALVAZO MARTHA LETICIA ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    8,199.33 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

47 BARRERA GUZMAN SOFIA ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,494.27 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

48 ZEPEDA JIMENEZ MONICA YANET ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        10,740.03 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

49 LOYOLA MU&OZ MARIA DEL ROSARIO ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,494.25 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

50 MEDINA SANTANA ARACELI ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,399.71 30/04/2020 01/01/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

51 ZEPEDA RODRIGUEZ LUIS FERNANDO MEDICO GENERAL "A"                                26,630.30 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO
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52 SANCHEZ BELTRAN CINTIA FABIANA APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A4                  377.42 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

53 ORNELAS LOPEZ FERMIN EDUARDO APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A2                  383.36 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

54 RIVAS GARRIDO J. SOCORRO NICOLAS MEDICO ESPECIALISTA "A"                           2,192.74 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

55 RODRIGUEZ JIMENEZ JONATHAN DANIEL APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A1                  11,841.00 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

56 SARTIAGUIN SANTANA SERGIO DAMIAN CIRUJANO DENTISTA "A"                             1,091.16 30/04/2020 16/03/2020 15/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

57 ESTRADA ZAVALA JOSE DAVID SUBDIRECTOR ESTATAL.                              17,506.26 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

58 CASTELLON TORRES HUMBERTO SOPORTE ADMINISTRATIVO "A"                        22,546.38 15/05/2020 16/03/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

59 RUIZ SANCHEZ KARLA ISABEL APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A2                  11,311.54 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

60 SAUCEDO MONTES LETICIA AFANADORA                                         12,076.48 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

61 SALAZAR ALVAREZ NORMA BERENICE ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    3,602.88 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

62 RUVALCABA VARGAS MARIA DEL CARMEN ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    3,602.88 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

63 ARELLANO ROBLES MARIA DEL ROSARIO ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    3,602.88 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

64 ROBLES IBARRA WENDY CAROLINA ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    1,961.76 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

65 CASTILLO DIAZ YADIRA PATRICIA ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,169.12 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

66 COBIAN RUELAS MARIA ALICIA ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        3,984.08 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

67 GARCIA RAMOS NORMA ANGELICA ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        3,984.08 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

68 MARENTES MONTES EDUARDO FRANCISCO MEDICO GENERAL "A"                                1,049.10 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

69 MENDEZ DIAZ ELIZABETH ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,048.08 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

70 MU&IZ VILLALVAZO ERIKA YAZMIN ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        3,984.08 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

71 RAMOS GARCIA ANA ROSA TECNICO RADIOLOGO O EN RADIOTERAPIA               3,664.00 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

72 ROSAS GONZALEZ HANCELL SUSANO ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    1,961.76 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

73 TEJEDA JUAREZ NORMA LETICIA ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,169.20 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

74 VENEGAS NUÑEZ LUZ ELENA ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    3,602.88 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

75 HUERTA REYNALDO MARIA LILIANA CIRUJANO DENTISTA "A"                             2,085.86 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

76 NU&EZ GARCIA YESENIA ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    2,168.88 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

77 RAMIREZ GONZALEZ PEDRO ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    3,983.76 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

78 BALLESTEROS CEDANO BERTHA ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    3,983.68 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

79 GARCIA HERNANDEZ LAURA IVON MEDICO GENERAL "A"                                517.64 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

80 LOPEZ TIZNADO JORGE ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,290.15 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

81 DIAZ VILLALVAZO MARTHA LETICIA ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    1,961.60 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

82 AGRAZ CERVANTES MAURICIA ABIGAIL ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    21,514.52 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

83 SANDOVAL FRIAS KARLA DENISSE JEFE DE SECTOR EN PROGRAMAS DE SALUD              13,388.78 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

84 BARRERA GUZMAN SOFIA ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        3,984.08 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

85 LOYOLA MU&OZ MARIA DEL ROSARIO ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        3,984.08 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

86 MEDINA SANTANA ARACELI ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        2,169.20 15/05/2020 01/01/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

87 RUIZ RODARTE MARIA DE JESUS MEDICO ESPECIALISTA "B"                           32,066.64 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

88 ROBLES SANTA CRUZ LUIS ENRIQUE AFANADORA                                         546.52 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

89 ANDALON VALDEZ MARIO MANUEL AUXILIAR DE ENFERMERIA "A"                        17,323.02 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

90 GOMEZ LLAMAS IRVING GUSTAVO APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A1                  11,270.62 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

91 VIDRIOS SILVESTRE CATALINA APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A2                  25.88 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

92 MONROY GONZALEZ LILIA ESTHER ENFERMERA GENERAL "A" TITULADA                    695.58 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

93 DE LEON LOPEZ JORGE CANDELARIO APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A5                  12,452.36 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

94 FERNANDEZ FONSECA JAIME ISAIAS APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A3                  385.76 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

95 FUENTES MACIAS OSCAR ADALTON APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A4                  390.52 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

96 PADILLA IBARRIA RUBI EDITH MEDICO GENERAL "A"                                1,028.76 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

97 TELLA ROSAS RUBEN MIGUEL MEDICO GENERAL "A"                                1,046.32 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

98 GARCIA ARIAS CARLOS ALBERTO MEDICO ESPECIALISTA "A"                           1,698.34 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

99 BARBOSA GONZALEZ ETNA MARLENE MEDICO GENERAL "A"                                26,629.96 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

100 GALLARDO DELGADO MARCELO MEDICO GENERAL "A"                                539.34 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

101 RODRIGUEZ ROJAS ALMA DELIA APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A1                  11,270.62 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

102 ORTEGA CARDENAS AMARANDA PSICOLOGO CLINICO                                 23,404.96 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO
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103 GARCIA LEON ERNESTO MEDICO GENERAL "A"                                55,358.80 15/05/2020 01/03/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

104 VELAZQUEZ ROSALES ANEL JEANICE APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A1                  369.78 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

105 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA CRISTINA TRABAJADORA SOCIAL EN AREA MEDICA "A"             666.88 15/05/2020 01/04/2020 30/04/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

106 CASTA&EDA PRADO CANDELARIA MEDICO GENERAL "A"                                571.20 29/05/2020 16/04/2020 15/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

107 PINEDA GUERRERO MAYRA ELIZABETH COORDINADOR DICT. DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS     20,047.94 29/05/2020 16/04/2020 15/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

108 CORTEZ VERONICA GABRIEL JEFE DE UNIDAD EN HOSPITAL                        33,147.98 29/05/2020 16/04/2020 15/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

109 OROPEZA AGUILAR HUMBERTO MEDICO GENERAL "A"                                13,314.98 29/05/2020 01/05/2020 15/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

110 RAMIREZ VENEGAS JORGE ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    21,514.52 29/05/2020 16/04/2020 15/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

111 BRISEÑO RODRIGUEZ JAVIER APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A2                  383.36 29/05/2020 16/04/2020 15/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

112 ARELLANO BECERRA MIZRAIN MEDICO GENERAL "A"                                285.60 29/05/2020 01/05/2020 15/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

113 MEDINA GONZALEZ EMMANUEL SUBDIRECTOR ESTATAL.                              17,506.26 15/06/2020 01/05/2020 31/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

114 OLVERA MARTINEZ ROSA ELIZABETH ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    995.92 15/06/2020 01/05/2020 31/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

115 AYALA CARVAJAL KENIA MARLET ENFERMERA GENERAL TITULADA "C"                    21,514.52 15/06/2020 01/05/2020 31/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

116 ZEPEDA JIMENEZ MONICA YANET ENFERMERA ESPECIALISTA "C"                        527.16 15/06/2020 01/05/2020 31/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

117 COBOS SAUCEDO OSCAR ALBERTO APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A2                  383.36 15/06/2020 01/05/2020 31/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

118 LOPEZ BRISEÑO EDSON APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A6                  12,380.06 15/06/2020 01/05/2020 31/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

119 VILLARREAL RAMIREZ BERTHA PAOLA MEDICO GENERAL "A"                                571.20 15/06/2020 01/05/2020 31/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

120 CARRILLO TORRES MARIA DEL ROSARIO APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A1                  11,270.62 15/06/2020 01/05/2020 31/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

121 DIAZ LUCAS JAQUELINE APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A1                  367.92 15/06/2020 01/05/2020 31/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

122 MARTINEZ AVILA PAOLA GUADALUPE AUXILIAR DE ENFERMERIA "A"                        601.82 15/06/2020 01/05/2020 31/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

123 ARRIAGA GONZALEZ JOSE LUIS SUBDIRECTOR ESTATAL.                              17,506.26 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

124 CASTELLON TORRES HUMBERTO JEFE DE DEPARTAMENTO ESTATAL.                     12,152.62 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

125 JIMENEZ CRUZ JUAN ANTONIO AUDITOR ENCARGADO                                 12,152.62 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

126 PEREZ MORA RICARDO SUBDIRECTOR ESTATAL.                              17,506.26 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

127 LOPEZ VAZQUEZ IVAN DE JESUS COORDINADOR MEDICO EN AREA NORMATIVA "A"          26,419.76 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

128 PRIETO RUIZ LEONARDO JEFE DE ENFERMERAS "A"                            27,568.22 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

129 SERRANO ESCALANTE LAURA KARINA PROMOTOR EN SALUD                                 631.38 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

130 PADILLA ROBLEDO PATRICIA JEFE DE ENFERMERAS "A"                            29,838.62 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

131 VENEGAS ESPARZA MARIA CRUZ AUXILIAR DE ENFERMERIA "A"                        336.34 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

132 GOMEZ PRADO YANCI FABIOLA AUXILIAR DE ENFERMERIA "A"                        601.82 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

133 HERNANDEZ VILLA CESAR GILBERTO APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A7                  10.33 30/06/2020 03/05/2020 16/05/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

134 JACOBO SANTANA JESUS ERNESTO TECNICO EN PROGRAMAS DE SALUD                     1,091.38 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO

135 ORTEGA LUQUIN ISMAEL OMAR APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A1                  525.58 30/06/2020 16/05/2020 15/06/2020 TRAMITE EXTEMPORANEO
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